
UCHWAŁA NR XIV/130/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/211/2012 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekstjednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXIV/211/2012 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie nadania 
Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej dotychczasową treść § 8 zastępuje się treścią następującą: "§ 8.1. 
W ramach struktury organizacyjnej Ośrodka funkcjonuje w szczególności jego komórka organizacyjna - 
Środowiskowy Dom Samopomocy. 2. Szczegółową organizację wewnętrzną oraz strukturę organizacyjną 
Ośrodka określa dyrektor w regulaminieorganizacyjnym."

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Swarzędzu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 517734D0-BC5D-4048-B2C7-A5A38931E54E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Mając na względzie realizację zadania zleconego w formie działalności Środowiskowego Domu
Samopomocy ze względów organizacyjnych zaistniała konieczność uszczegółowienia zapisu dotyczącego
działalności w/w domu w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej.

Id: 517734D0-BC5D-4048-B2C7-A5A38931E54E. Podpisany Strona 1




